
REKLAMAČNÍ PROTOKOL 
 
Zpáteční adresa: 
 
E-FASHIONEDEN 
Mgr. Naděžda Jašová 
Kmochova 584/29 
674 01 Třebíč 
 
Jméno a příjmení zákazníka: ................................................................. 
 
Kód reklamovaného zboží: .................................................................... 
 
Datum převzetí zboží: .......................................................................... 
 
Číslo faktury : ..................................................................................... 
 
Typ reklamace: 
□ vrácení v zákonné lhůtě 14 dní (není třeba uvádět důvod) 
□ reklamace poškozeného zboží do 1 roku od koupě (viz obchodní podmínky) 
□ oprava zboží 
□ výměna zboží 
 
 
Důvod reklamace: 
 
□ oprava/výměna za stejný typ a velikost: 
 
□ vrácení peněz, číslo účtu (popř. adresa) pro vrácení dlužné částky:  
...................................................................................................... 
...................................................................................................... 
 
□ výměna za jinou velikost nebo jiný typ, uveďte prosím více informací (kód zboží) 
...................................................................................................... 
...................................................................................................... 
...................................................................................................... 
 
 
Prohlašuji, že jsem seznámen(a) s obchodními podmínkami internetového obchodu 
www.e-fashioneden.cz, a že reklamuji zboží, které bylo zakoupeno v tomto internetovém 
obchodě. Souhlasím, že v případě neuznané reklamace je provozovatel obchodu oprávněn 
požadovat úhradu expedičních nákladů při požadavku zaslání zboží zpět. Zároveň si jsem 
plně vědom(a) právních důsledků, kterým se vystavuji podvodnou reklamaci. 
 
 
 
 

................................................ 
podpis zákazníka 


